Приложение 3
к Положению о порядке проведении
диспансеризации, утв. приказом от
17.03.2022 № 74-од

Таймырское муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«ДУДИНСКИЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД «БЕЛОСНЕЖКА»

(ТМБДОУ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД «БЕЛОСНЕЖКА»)

ПРИКАЗ

___ .03.2022 №_____ -од
г. Дудинка

О предоставлении дня для прохождения диспансеризации

В соответствии со статьей 185.1 Трудового кодекса Российской Федерации, на
основании заявления Николаевой И.В. от 22.11.2022 № 58,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить помощнику воспитателя Николаевой И.В. день для прохождения
диспансеризации 25 ноября 2022 года.

2. Бухгалтеру Централизованной бухгалтерии Управления образования оплатить указанный в
пункте 1 настоящего приказа день в размере среднего заработка.

3. Делопроизводителю Свирской Н.Г. при заполнении табеля учета рабочего времени в
столбцы явки и неявки по числам месяца:

- в верхней графе указывать установленную продолжительность рабочего времени;
- в нижней графе - буквенный код «Д» (диспансеризация).

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий Е.А. Попова

6